

R.G. Bouwmachines NV  
 Trailer Traders  
 Axel Horizons  
 Liersebaan 206  
 2240 Massenhoven  
 België

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210600611  
 Kundennr.: 19014  
 Datum: 4. juni 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Artz  
 Durchwahl: +49(0)54094034292  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.artz@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210600642 vom 03.06.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	11752		Verzendnr. DI210600642: Externe Belegnr. 109402: <b>Knott Seilzug M 12/ M 12</b> Doorvoerkabel voor KZG 35, HL 1500/GL 1870 M 12/M 12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,60 kg	1	Stück	56,05	56,05
2	11751		<b>Knott Bremsseil f. KZG 35,</b> KNOTT Doorvoerkabel voor KZG 35, HL 1200/GL mm, M 12/M 12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,40 kg	1	Stück	49,70	49,70
3	90072		<b>KNOTT Remkabel met 22 mm klok</b> <b>(buitenmaat) en M 8</b> KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) draad, HL 1630/GL 1840 mm (33921-1.18), voor SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,28 kg	2	Stück	6,62	13,24
4	40138		<b>BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60 mm,</b> rubberen wiel, automatisch opklapbaar, 16- flens, A) 640 mm, B) 470 mm, max. belasting Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 20,18 kg	2	Stück	27,32	54,64
5	42835		<b>AL-KO massief gummi wiel</b> <b>200 x</b> BÜNTE Los wiel afm. 200 x 50 mm, type Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,28 kg	1	Stück	21,00	21,00
6	10095		<b>Aspöck - Multipoint I, links, glas</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT</b> <b>Versandgewicht: 0,25 kg</b>	1	Stück	6,44	6,44

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210600611

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
7	42744		<b>BÜNTE Diebstahlsicherung, rot</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,87 kg Backorder of Order:	1	Stück	13,69	13,69
8	40597		<b>Radanschlag Universal</b> Wielstop voor auto-transporter profiel, rood Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,14 kg Backorder of Order: DA210006204 Your Document No.: 109201	2	Stück	25,85	51,70
9	40597		<b>Radanschlag Universal</b> Wielstop voor auto-transporter profiel, rood Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,14 kg Backorder of Order: DA210006664 Your Document No.: 109229	2	Stück	25,85	51,70
10	40597		<b>Radanschlag Universal</b> Wielstop voor auto-transporter profiel, rood Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 14,28 kg Backorder of Order: DA210010631 Your Document No.: 109339 + BACKORDERS	4	Stück	25,85	103,40
11	40597		<b>Radanschlag Universal</b> Wielstop voor auto-transporter profiel, rood Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,14 kg Backorder of Order: DA210011228 Your Document No.: 109383	2	Stück	25,10	50,20
12	40597		<b>Radanschlag Universal</b> Wielstop voor auto-transporter profiel, rood <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,14 kg	2	Stück	28,64	57,28
13	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>529,04</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: BE0444671358

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210600611

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.  
30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210600611 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 71,690